articulos Bohemorum factus et compilatus per reverendum dominum leronimum de Praga anno 
Domini M° CCCC° XXXIII° ”, f. 115r: .frater leronimus de Praga istum tractatum composuit 
doctor sacre theoloye inprobans quatuor articulos detestandos Bohemorum").

CAMALDOLI Bibliotheca Congregationis Eremitarum Montis Coronae, Liber opusculorum 
Hieronymi Pragensis (desideratur).

CZĘSTOCHOWA Paul. Archiwum Klasztorne II 7. f. 129v sq.
II 39, f. 215r-233v (cfr. f. 215r: „Tractatus contra Bohemos heréticos”).

DOUAI Bibliothèque, fonds Anchim (codex deest).
KRAKÓW Jag 385, f. 267r-275v V 1453-1454 (cfr. f. 267r: △ „Нос est corpus meum. Не 

quatuor verba Domini originaliter scribuntur Luce 22, [19] et transsumptive in decreto De 
consecracione ... Reverendissimi ас prestantissimi in Christo patres et domini ... Quia confidere 
non potest de acumine ingenii neque de sedulitate studii"; f. 275v: „Explicit tractatus contra 
Bohemorum quatuor articulos, quem edidit et compilavit frater leronimus de Praga, sacre pagine 
confessor licet indignus et hoc in sacrosancta universali sinodo et concilio Basiliensi sub anno 
Domini millesimo CCCCXXX IIl° in die Sancti Gregorii papyaszcha [12.III.1433] et cetera”).

MERSEBURG DomstiftB 39, f. 240r-257r(cfr. f. 240r: „Sequitur Tractatus improbans 
quatuor articulos Bohemorum...", f. 248r: △ „Quia omnes fideles”, solum pars tertia; f. 257r: 
„Explicit tractatus improbans quatuor articulos Bohemorum, quem edidit et compilavit frater 
leronimus de Praga, sacre pagine professor anno Domini M° CCCC° XXXIIIo [1433]").

PARIS BNat Lat. 12532, f. 75r-87r (cfr. f. 87r: „Explicit tractatus leronimi de Praga 
decretorum doctoris ... contra quatuor articulos perversorum Bohemorum ... editus anno Domini 
1433° in sacro concilio Basiliensi etc.”).

PRAHA Strahov D В III 8, f. 18r sq.
TŘEBOŇ StA А 19, f. 85r-98r (cfr. f. 85r; ,Jncipit epistola leronimi heremite Camalducen- 

sis [sic], nacione de Praga, contra quatuor articulos Bohemorum, qui et asserit se debuisse 
arguisse cum eis in concilio Basiliensi, sed invidia reiectus est”, △ „Amantissimo ac merito 
venerabili in Christo Patri, domino Alberto, priori domus carthusie civitatis Basiliensis, frater 
leronimus de Praga, reclusus heremita sacre heremi Camaldulensis. Exegisti a me ... ut exerciii 
causa improbacionem quatuor articulorum Bohemorum, quam nuper in concilio sacro Basiliensi 
et in presencia Bohemorum disputare debui, sed superba quorundam invidia impeditus audien- 
ciam publicam habere non potui. Eandem ergo improbacionem calami officio exprimendam 
postulasti”, f. 98r: „ Et sic est finis tractatuli et epistole fratris Heronimi [!], reclusi heremite sacre 
heremi Camaldulensis, scriptus per me fratrem Crucem de Telcz, professum ordinis Sancti 
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Augustini in Trzebon alias in Witignaw, anno Domini millesimo CCCCLXXXIIII, feria VI ante 
Conversionem S. Pauli in illa sillaba cen Ті Pau Po etc. [23.I.1484]”).